
UCHWAŁA NR 30/VI/2007
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa chodnika ul. 
Brokowska z zakresu właściwości województwa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć zadanie wojewódzkie do realizacji pod nazwą „Budowa chodnika ul. 
Brokowska”. 

§ 2.

Szczegóły zadania będą określone w porozumieniu zawartym pomiędzy gminą Małkinia 
Górna a Samorządem Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


